- Certificat emès per la companyia asseguradora de les condicions de les pòlissa 

d'assegurança que cobreixi qualsevol responsabilitat civil amb un límit mínim de 200.000 €. 

(dos-cents mil euros) per sinistre i un sublímit per víctima per la cobertura de RC patronal de 

150.000 € (cent cinquanta mil euros). 

- La documentació descrita a l’apartat K d’aquest quadre de característiques  

6. Requerir al contractista perquè, en el termini de 15 dies naturals des de la notificació de 

l'adjudicació del contracte, presenti a la Unitat de Contractació la documentació següent en